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دنیا صدای مظلوم را شنید
حامیان مقاومت در سراسر جهان به طوفان خروشان علیه صهیونیست ها پیوستند
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17شهید در انفجار مسجدی در افغانستان

انفجار دیروز)جمعه( در نزدیکی مسجدی در ولایت بغلان در شمال افغانستان دست کم ۱۷شهید و ۲۰زخمی 
برجای گذاشت. پیش از این خبرگزاری آریانانیوز از وقوع یک انفجار در جریان نمازجمعه در پلخمری مرکز ولایت 

بغلان خبر داده بود./ اسپوتنیک

پوتین: عملیات زمینی در غزه عواقب بسیار بزرگی خواهد داشت
رئیس جمهور روسیه گفت: عملیات زمینی اسرائیل در غزه منجر به تلفات غیرنظامیان خواهد شد و 
مهم ترین چیز در حال حاضر توقف خونریزی است. وی افزود: واشنگتن حقوق تاریخی مشروع فلسطینیان 

را نادیده گرفته است./راشا تودی

جهان نما

پاسخ کوبنده اهالی غزه به اسرائیل
سخنگوی دفتر اطلاع رسانی 
دولت فلسطین در نوار غزه خروج 
فلسطینی ها از این منطقه را رد و 
تأکید کرد: »ایستاده میمیریم« این 
مقام فلسطینی افزود: »با وجود تمام 

جنایت های رژیم صهیونیستی، سرزمین خود را ترک نخواهیم 
کرد.« براساس گزارش المیادین، ارتش رژیم صهیونیستی پیش 
از این از 1.1 میلیون ساکن غزه خواسته بود که از خانه های خود 
خارج شده و به سمت جنوب دشت غزه حرکت کنند و در آنجا 

ساکن شوند. 

خواسته کودک فلسطینی
پس از بمباران غزه

یک کودک فلسطینی که بر اثر بمباران 
رژیم صهیونیستی به شدت زخمی شده 
است، پس از بمباران محل سکونتش 
رو به دوربین شبکه الجزیره می گوید: 
»من فقط می خواهم بازی کنم، آنها 

همه  چیزمان را از ما گرفتند.« کودکی دیگر می گوید که من و 
مادرم و خاله ها دورهم با خوشحالی جمع شده بودیم که ناگهان 
خانه همسایه هایمان را بمباران کردند و به ما شوک وارد شد. 
بمباران غزه توسط جنگنده    های رژیم صهیونیستی با شدیدترین 

شکل ممکن پس از یک هفته ادامه دارد.

حمله به دیپلمات اسرائیلی در چین
جنایات دشمن صهیونیستی در غزه 
خشمی جهانی را علیه صهیونیست ها 
به راه انداخته است. در همین ارتباط 
نیز مرکز اطلاع رسانی فلسطین 
گزارش داده است که یک دیپلمات 

صهیونیستی در چین هدف حمله قرار گرفته که و وزارت خارجه 
رژیم صهیونیستی نیز این حمله را تأیید و اعلام کرد دیپلماتش 
در چین زخمی شده است. همزمان با تشدید جنایات رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه، موجی از حمایت جهانی و همدلی با 

مردم فلسطین و ساکنان باریکه غزه به راه افتاده است.

درخواست انصارالله
از عربستان برای باز کردن 

راه به سمت غزه
محمدعلی الحوثی، رئیس شورای عالی سیاسی در 
دولت نجات ملی یمن از عربستان سعودی و ولیعهد این 
کشور خواست راه پیوستن مجاهدان یمنی به برادران 
مجاهد فلسطینی در غزه را باز کند و شرایط مناسبي 
را براي آنها فراهم آورد. به گزارش المسیره، وی افزود: 
این درخواست، نه از باب اغراق و نه غیرمنطقی است، 
بلکه خواسته ای مبتنی بر روحیه عربی و ملی است و 

صنعا با جدیت منتظر پاسخ ریاض است.

پشتیبانی امارات
از حمله به غزه تکذیب شد

وزارت دفاع امارات گزارش برخی رسانه ها مبنی 
بر رسیدن تعدادی جنگنده آمریکایی به پایگاه 
هوایی »الظفره« در این کشور برای کمک به رژیم 
صهیونیستی را تکذیب کرد و در صفحه خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت که این ادعاها بی اساس 
است. به گزارش اسپوتنیک، پیش از این ادعا شده 
بود جنگنده های آمریکایی با هدف کمک به رژیم 

صهیونیستی در حمله به غزه وارد  ابوظبی شدند.

عصائب اهل الحق: برای 
جنگ علیه اسرائیل آمادگی 

داریم
به گزارش الجزیره، »قیس الخزعلی« دبیرکل 
عصائب اهل الحق عراق در یادواره شهدای طایفه 
العبس در شهر سماوه استان المثنی با اشاره به موفقیت 
گروه های مقاومت فلسطینی در عملیات قهرمانانه 
»طوفان الاقصی« افزود: ما برای هرگونه کمک به برادران 
خود در فلسطین اشغالی آمادگی داریم و اگر از ما خواسته 
شود که در جنگ شرکت کنیم، شرکت خواهیم کرد و اگر 

از ما حمایت مالی طلب شود، دریغ نخواهیم کرد.

بمباران یک هفته غزه برابر است 
با بمباران یک سال افغانستان

مارک گارلاسکو، بازرس سابق جنایات جنگی سازمان 
ملل در لیبی و مشاور نظامی و کارشناس بین المللی، 
در مصاحبه با واشنگتن پست گفت: بمب هایی که 
ایالات متحده در یک سال بر سر افغانستان انداخت، 
توسط رژیم صهیونیستی در عرض یک هفته روی غزه 
که بسیار کوچک تر است ریخته شده است. از طرفی، 
دیده بان حقوق بشر به استفاده صهیونیست ها از فسفر 

سفید در عملیات نظامی در غزه و لبنان تأکید کرد.

هشتگجهان مقاومت

ایرانیک تی وی
حساب کاربری خبری-تحلیلی

شگفتی افسر سابق اطلاعاتی آمریکا از عملیات 
حماس؛ اسکات ریتر افسر ارشد اسبق اطلاعات 

آمریکا: حزب الله و حماس از باهوش ترین افراد روی 
کره زمین هستند؛ آنها با یک سری عملیات توانستند 

هوش مصنوعی را در جنگ غزه فریب دهند.

فلسطین آنلاین
حساب کاربری خبری

یک زن شهرک نشین اسرائیلی که اخیراً توسط مبارزان 
آزادیخواه فلسطینی به همراه ۲کودکش آزاد شده است، 

تجربه خود را به یک شبکه عبری زبان بازگو کرد. او در 
این ارتباط گفت: »وقتی مرا از پناهگاه خارج کردند، برای 
احترام لباسی به من دادند که خودم را بپوشانم. یکی از 

رزمنده ها کودکانم را حمل کرد تا به من کمک کند و در این 
مدت در یک اتاق امن بودم. وقتی به مرز رسیدیم، یک 
گروه مسلح دیگر را دیدم، اما آنها کاری به ما نداشتند.«

مسلم
فعال جهان اسلام

گروهی از اسرائیلی ها درحالی که پای خود را به زمین 
می کوبند و می رقصند با خواندن آهنگی شعار می دهند 

که غزه را به قبرستان کودکان تبدیل می کنیم؛ در 
میان این گروه »ایتمار بن گویر«، وزیر امنیتی کابینه 

نتانیاهو هم حضور دارد؛ به نظر می رسد که آنها عاشق 
نسل کشی در غزه هستند.
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تلفات رژیم صهیونیستیآخرین آمار از توحش رژیم صهیونیستی در غزه

روزنامه نگار فعال فلسطینی 
روی صندلی چرخدار

مومن قرکه، روزنامه نگار فعال فلسطینی است که در جریان 
حمله اسرائیل به غزه در سال 2008 هر 2 پای خود را از 
دست داده، اما همچنان به عنوان یک خبرنگار و روزنامه نگار 
فلسطینی به کار خود ادامه می دهد. او اکنون زیر باران 
موشک و بمباران غزه با صندلی چرخدار خود در میانه 
ویرانه های غزه می چرخد تا تصویر واقعی مظلومیت مردم غزه 
را به جهان نشان دهد. تا کنون بیش از 7خبرنگار در نوار غزه 

در جریان بمباران رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند.

پالایشگاه حیفا زیر آتش 
موشک های مقاومت

جنبش حماس از حمله موفقیت آمیز خود با موشک بالستیک 
عیاش-250 به مقر منطقه نظامی ارتش رژیم اسرائیل در صفد، 
واقع در شمال مناطق اشغالی خبر داد. رژیم صهیونیستی پرتاب 
این موشک را تأیید کرد و از رهگیری آن خبر داد، اما دقایقی 
بعد تصاویری از بلندشدن دود از پالایشگاه حیفا منتشر شد و 
آنگونه که منابع فلسطینی اعلام کردند، پالایشگاه حیفا نیز 
هدف موشک مقاومت فلسطین قرار گرفته است. صفد و حیفا 
در بیش از 150کیلومتری نوار غزه قرار دارند و هدفگیری آنها، 
توانایی نیروهای فلسطینی  برای هدف قرار دادن سراسر مناطق 
اشغالی را تأیید می کند. این دومین استفاده تأیید شده گروه 
حماس از موشک های عیاش-250 است. حماس پیش تر 
در سال 2021 از این موشک ها علیه پایگاه هوایی رامون در 

صحرای نقب استفاده کرده بود.

حامیان فلسطین روز جمعه در اقصی نقاط جهان 
از پاریس و نیویورک گرفته تا توکیو، بغداد، 

اسام آباد و صعده در یمن به خیابان  آمدند. 
تظاهرات کنندگان عاوه بر حمایت از فلسطین و 
عملیات طوفان الاقصای نیروهای مقاومت، حمات 
نظامی غیرانسانی رژیم  صهیونیستی به نوار غزه را 
محکوم کردند. درآفریقای جنوبی، ژاپن، مالزی، 

اسپانیا، استرالیا، مکزیک و یونان نیز تظاهرات 
مشابهی برگزار شد. نیروهای مقاومت فلسطین 
از هفتم اکتبر عملیات همه جانبه  طوفان الاقصی 
را علیه مواضع صهیونیست ها در سرزمین های 
اشغالی آغاز کردند. رژیم  صهیونیستی که در 

میدان نبرد با مقاومت فلسطین غافلگیر شده با 
اقدامی غیرانسانی تمام گذرگاه های غزه را بسته 
تا مقاومت فلسطین را ناگزیر به توقف عملیات 
کند؛ اقدامی که با واکنش های گسترده جهانی 

روبه رو شده است. 

اردن 
در اردن عاوه بر تجمع های اعتراضی 
در حمایت از عملیات مقاومت، 
صدها نفر از معترضان به  سوی مرز 
فلسطین حرکت کردند. به  گزارش 
الجزیره، پلیس اردن نیروهایی را به 
مرز فرستاده تا مانع از ورود احتمالی 
مردم خشمگین به فلسطین اشغالی 
شوند. همچنین وزیر خارجه اردن 
نسبت به کوچاندن مردم غزه به مصر 

هشدار داده  و گفته تمام کشورهای عربی با این مسئله مقابله خواهند کرد. به  گزارش اسپوتنیک، 
ایمن الصفدی تأکید کرده مردم غزه مستحق تحرکات فوری جامعه جهانی در راستای حمایت از 

آنها هستند.

فرانسه 
در فرانسه نیز به رغم ممنوعیت 
تظاهرات در حمایت از فلسطین، 
هزاران تن به خیابان ها آمده و حمایت 
خود را از عملیات مقاومت اعام کردند. 
تصاویر مربوط به درگیری معترضان با 
پلیس بازتاب گسترده ای در شبکه های 
اجتماعی داشته است. در برخی از 
تصاویر معترضان عاوه بر پرچم 
فلسطین، بنرهایی را با عنوان »اسرائیل 

جنایتکار است« برافراشتند. به  گزارش شبکه العالم، نیروهای امنیتی فرانسه برای متفرق کردن 
تظاهرات کنندگان از گاز اشک آور و ماشین  آبپاش استفاده کردند. عاوه بر پاریس، شهرهای لیون 

و مارسی نیز در همبستگی با فلسطین تظاهرات هایی برگزار کردند.

عراق
در عراق هم هزاران نفر در میدان 
التحریر بغداد در حمایت از فلسطین 
و مقاومت تجمع کردند. به   گزارش 
خبرگزاری المعلومه، مردم از اقشار 
مختلف اجتماعی و سیاسی در این 
تظاهرات شرکت کرده و حمات رژیم  
صهیونیستی به غزه را محکوم کردند. 
مقتدی الصدر، رهبر جنبش صدر، 
پیش تر از عراقی ها خواسته بود که در 

حمایت از فلسطین گرد هم آیند. پایگاه خبری بغدادالیوم، جمعه گزارش داده بود که مردم عراق 
از نیروهای امنیتی و شیوخ قبایل گرفته تا جوانان و استادان دانشگاه در پاسخ به این فراخوان به 

میدان تحریر آمدند.

مصر
هزاران مصری پس از نماز جمعه دیروز 
در مسجدالازهر در تظاهرات حمایت از 
غزه شرکت کردند. القدس العربی نوشت: 
تظاهرات کنندگان شعارهای »جان و 
روحمان فدای مسجد الاقصی«، »حمله 
کن قسام! حمله« و »فلسطین با وجود 
صهیونیسم عربی است« را تکرار کردند. 
نیروهای امنیتی مصر در حومه منطقه ای 
که مسجدالازهر در آن قرار دارد مستقر 
شدند و برای جلوگیری از راهپیمایی 
تظاهرات کنندگان در خیابان ها یک حلقه 

امنیتی ایجاد کردند.

آمریکا 
شهرهای مختلف آمریکا نیز شاهد 
تظاهرات  در حمایت از عملیات مقاومت 
بوده است. عاوه بر شیکاگو، دانشجویان 
نیویورک نیز در حمایت از فلسطین گرد 
هم آمدند و فریاد »از نیویورک تا فلسطین، 
اشغال جرم است« سر دادند. به  گزارش 
رسانه ها، گردهمایی نیویورک که توسط 
دانشجویان کالج بروکلین برنامه ریزی شده 
بود با حضور گسترده پلیس مواجه شد. 

سازمان دهندگان این گردهمایی اعام کردند هدف از این مراسم گرامیداشت یاد شهدای فلسطینی 
و اعتای مقاومت فلسطین است. در این بیانیه آمده: »ما گرد هم آمدیم تا به صهیونیست ها بفهمانیم 

که نیویورک از آزادی و بازگشت فلسطین حمایت می کند.«

 لبنان 
جوانان لبنانی و پناهندگان فلسطینی 
ساکن در این کشور روز جمعه در  تظاهرات 
حضور یافتند تا همبستگی خود را با 
فلسطینی ها ابراز کنند. تصاویر منتشر 
شده نشان می دهد که گروه زیادی از 
جوانان به ویژه بانوان در این مراسم شرکت 

کرده اند.
شهروندان قطری نیز جمعه در محکومیت 
تجاوزهای رژیم  صهیونیستی به غزه 

تظاهرات برپا کردند. به  گزارش میدل ایست مونیتور، تعداد زیادی از شهروندان قطری جمعه 
در همبستگی با فلسطینی ها پایان حمات صهیونیست ها را خواستار شدند. بنا بر این گزارش، 

معترضان با در دست داشتن پرچم فلسطین با غزه و مقاومت اعام همبستگی کردند. 

پاکستا ن 
مردم پاکستان نیز پس از اقامه نماز جمعه در حمایت از عملیات 
مقاومت به خیابان آمدند و ضمن ابراز همبستگی با مردم غزه، 
حمایت غرب از تهاجم اسرائیل را محکوم کردند. نمازگزاران پاکستانی 
همچنین خشم خود را نسبت به عادی سازی روابط برخی کشورها 
با تل آویو ابراز کرده و آن را خیانت آشکار به آرمان فلسطین دانستند. 
علاوه بر اسلام آباد در شهرهای لاهور، کراچی، پیشاور، کویته، اسکردو، 
حیدرآباد، بهاولپور، مظفرآباد و فیصل آباد نیز هزاران نفر از اقشار 

مختلف مردم به ویژه هواداران احزاب سیاسی راهپیمایی کردند.

ونزوئلا 
 در شهر کاراکاس ونزوئلا نیز تظاهرات هایی در حمایت 
از مردم فلسطین برگزار شده است. به گزارش تارنمای 
هیسپان تی وی، شرکت کنندگان با به اهتزاز درآوردن 
پرچم فلسطین از سازمان های بین المللی خواستند تا 
برای توقف حملات نظامی صهیونیست ها مداخله کنند. 
نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا نیز هفته گذشته 
ضمن اعلام حمایت از فلسطین گفت که کشورش برای 

غزه کمک های بشردوستانه ارسال می کند.

تونس 
هزاران تونسی در پایتخت تونس در اعتراض به حملات اسرائیل علیه 
فلسطینیان تجمع کردند. به  گزارش آناتولی، تظاهرات کنندگان 
که پرچم های فلسطین و جنبش حماس را در دست داشتند 
شعارهایی در حمایت از فلسطینی ها سر دادند. همچنین قیس 
سعید، رئیس جمهور تونس، در نشست اضطراری، راه های حمایت 
دیپلماتیک و بهداشتی دولت تونس از مردم فلسطین از جمله 
چگونگی ارسال موتورهای برق به غزه را بررسی کرد. این اقدام پس 

از آن روی می دهد که صهیونیست ها آب و برق غزه را قطع کردند.

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار
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